ficacoem B’e Marie una i7i. sic ul reddit® reddi esuevit. Et ex

dono HfiP de Poi'ilai 'l Wal?i de Marinni q’cq‘d ipi bQiit iu

G
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villa de Smalreggv integre cu omib3 ptin s5 ullo retemto^

reddndo annuat! pfato Walfo T; feedibj suis de sua pte pdce

ville XX. sot infra ocifc Pasch p omi ivico exactone. Et ex

dono Sim Britoii ix. aeras in greva maris de Wrangle mensu-

ratas ptica XX. pedum ad salinas faciendas ^ una placea ad

doin facieda longitudie quinq, pticaf T: latitudine t'u ptica| in

tofto Gilljti filii sa8dotis> sup ripa portus de Rithflet vsus

borea * T; p?a pasfam in coi past^a de Wrangle xxxvj''*. bobs ex

dono ipi^ Siiu. Et ex dono Rog de Paneilli xl. aeras ?re in

Hillintou de dfiio suo V illas sch q*s Rog de Ettofi tenuit.- cu

libtate hndi falda sua j salva ipi Rog falda q®m Iit in ead villa

de Hillinton .. libas % quietas ab omib3 iviciis % exac?onib3 p?

ij. solid reddndos eid I^. 1 bedib3 suis ad tres ?minos j scit

ad Purificacoeni B’e Marie viij'®. den < 'l ad Penteeosten viij.

defi T; ad fesl Sci Mich viij‘“. defi. Et ex dono H^'Hervei'fil

Pet' redditu dimid fii. in villa de Pletford j scit homag Wiili de

Rescliem q'‘ntii ad ipm H. ptinet > T; homag Alamii filii Tlmrstan

T; uxoris sue filioj5 1 filiag suaj omiu cu toto tenemto suo v

qd de pfato H. tenQnt in Pleifordj ita qd pfat^ Wiifs psolvet

pfatis canon p tenemto suo qd in pfata villa ten3 xxxij. deu

annuos p omi Svico.- 'l pdes Almius iij°'. sol pro teneinto suo v

qd 1 ead villa tenet.- annuat! eisd canon simlr p omi §vico

psolvet j et iic redditu pfati Witts 1. Alami® reddent ad duos

?minos ad festu Sei Edmundi medietate / 'l ad Paseb medie-

tate ; u?q, eog q^ntu ad ipm ptinet. Ex dono auB ^Val?i fit Pet‘

de Wirham tota medietate molendini de Aketou .. integre cu

omib3 ptlii suis solutam T; quieta ab oi sclari §vico % exacBone j

ita qd pdci canoici respondebut pdeo Wal?o 'l iledibs suis de

xvj'’’. deu ad scutag quociens scutag dabit'^ p pceptu dni Reg j

sive plus sive min® exigat’’. Et ex dono Juliani de Elmingham

redditu xv, solid in molndino suo de Ringeland ^ scit v. solid

ad fest Sci Andf .. 'l q'nq, solid ad Anuciacoein Sce Marie ; %

quinq, solid ad festu Sci Micb. Et ex dono WiHi Luvetl de

Iveri dimid in. de molndino suo de Tichewett peipienda siglis

annis ad Pasch. Et ex dono Pet‘ Wal^i redditu dimid m. in

molendino suo de Isted peipiend ad enidu sibi vinu ad celeb’’-

coem missa^ i ecclia sua. Qf volum^ T; firmi? peipim® qd pfati